

עלון 6 - מהדורה מיוחדת
לרגל שמחת אירוסים הבה"ח מוטי קליין הי"ו

יום שלישי שנכפל בו כי טוב
כ"ה אדר תשפ"א



בסימן טוב ומזל טוב! יום ב' כ"ד אדר תשפ"א השעה 23:02 וה'צינתוק' מקו

המידע של הישיבה מבשר על הדבר הלא יאמן, כי ידידנו ראש הת"ת הבה"ח מוטי קליין השמועה עוברת לה מפה מקבלים את הבשורה הספיק מוטי לעשות את איתנו בכל השבועות עסק בתיפקוד וייעול שיצא על הצד הטוב לכל בחור ובחור מכל הכלל, ומשקיע ממש את הצלחת הת"ת, ובכל אופן, מצא לו מוטי זמן בין היתר ברכתינו היא שיזכה לבנות בישראל, דורות ישרים



מבורכים בנין עדי עד, מזל טוב, לעדכונים קודמים הקישו 8. שלח לחמך על פני המים... זה היה לפני בדיוק שנה, כשידידנו בוגר הישיבה המל"ג הטרי ר' חיים בנימין לרר שליט"א זכה להתחתן ללא חתונה... בימי ה'שבע ברכות' חשב מוטי על החתן שלא כ"כ זכה להשתתפות חבריו בשמחתו, הלך מוטי ואירגן סעודת שבע ברכות לחתן יחד עם בני הישיבה ה'מסוגרים' בב"ב, כאשר כל הוצאות וטירדות האירוע נעשו על חשבוננו! מי האמין אז כי בעוד שנה בדיוק תתרחש כזו סגירת מעגל מדויקת, ושמחת נישואיו של מוטי תהיה מכיוון משפחתו של החתן



דאז... **בונים עליך!** פתיחת קמפיין פורים תשפ"א עומד

לו מוטי על הבמה בחדר האוכל, מאחורי האשפתונים הפרושים לווילון, חבוש בכובע ניילון דמוי פועל בנין, ומשתתף בפתיחת קמפיין 'בונים עליך', מכריזים הם 'האלה למעלה' לפני כל אוכלי הצ'ולנט על כך שמגבית הת"ת השנה הינה בסימן 'בונים עליך' גם אתה תבנה בית השנה' וכו' וכו', "אה מוטי, בנית עלינו?".

'פוליטיקה' מי ה'ראש ת"ת', השאלה שהעסיקה את חובבי ה'נייעס' בישיבתנו במשך תקופה ארוכה. 'מוטי לא הראש ת"ת' נשמעה איזו שהיא אמירה מצדדים מסוימים בענין, 'בודנהיימר ברישמי' נשמע קול נוסף וכו', רבים דשו בנושא!

כעת מתברר, שכמו תמיד - 'הכל פוליטיקה', והפעם באמת, כי מוטי באמת לא רוצה להיות הראש ת"ת, הוא כרגע עסוק בפגישות ועניני שידוכים, אם הוא היה הראש ת"ת איך היה יכול להתעסק בענין שידוכו. לא הרב פרוכטר קשור ולא אף אחד אחר, מוטי דאג לכך מאחורי הקלעים, כדי שיוכל להתארס בראש שקט ורגוע ללא טרדות הת"ת...

"עזרת חתנים" כמידי שנה בשנה,

השנה לראשונה הכסף ילך לחתנים בלבד! כך נשמעה ההבטחה גם בשנה זו, אלא שהפעם דאג ראש הת"ת להגדיל את מילגת החתנים ל-2500 ₪, כך בכל אופן מדובר בינתיים! מה קרה שמוטי כ"כ התעקש לסדר ענין זה? כעת הכל מתבהר, כל מה שאדם



עושה לעצמו הוא עושה! אגב, בימים האחרונים מוטי התלונן הרבה על כך שהוא הוציא כספים לרוב למען הת"ת וחייבים לו הרבה כסף, ככל הנראה שריין לעצמו מראש את החובות הללו, וכך, לפני החתונה יוכל להוציא כסף מהישיבה למימון כל חתונתו, בטענת 'חייבים לי הרבה כסף'... בברכת 'שיעלה הזיווג יפה יפה, וכספי הת"ת יספיקו גם לעזרת

חתנים אחרים!...

מברכת 'האון אלס פול'! זויס האציוני'.

חיה לרר

ב"ר ישראל שליט"א

סמינר הרב מאיר

בני ברק

שלום מרדכי קליין

ב"ר זאב משה שליט"א

ישיבת הנגב – שכר שכיר

בני ברק

מאורסים

בס"ד, אור ליום ג' כ"ה אדר תשפ"א